
所　　在

法 人 名

代表者名

1

2

3

落札者

1 ○

2

3

4

5

6

7

8

9

10

4

5 最低制限価格 　３，８００，０００円

　　予定価格（税抜）　　　　　　　　　５，２００，０００円

0032323
　   株式会社ライコム 4,480,000

4,160,000

辞退

辞退

（５）落札（決定）金額（税抜）　　　３，９００，０００円

予定価格等

0000545
　   横浜消火器株式会社 辞退

0003820
　   紘永工業株式会社

0002603
　   相日防災株式会社

辞退

辞退

辞退

入札結果

（１）入札年月日　　　　　　平成２９年1０月　２５日

0021578
　   株式会社つくし建設

0002701
　   日商工業株式会社

0001517
　   パシフィック通工株式会社

0001295
　   平山防災設備株式会社

（４）入札額

0000554
　   株式会社栄広プロビジョン

横浜市港北区新吉田町6001-6　

社会福祉法人　横浜共生会

入札年月日

１回目入札額

（２）入札執行場所　　　　 横浜市新羽地域ケアプラザ　４階　ホール

（３）入札執行者名　　　　 本田　和徳

入札件名

　　　　　しんよこはま地域活動ホーム　スプリンクラー設置工事

0000874
　   加宝綜合防災株式会社

3,900,000

辞退

平成29年10月25日

入札結果一覧表

理事長　村松　紀美枝　　

業　者　名

平成29年10月25日


